
Consultas Realizadas 

Licitación 466649 - ADQUISICIÓN DE
PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTÓN

Consulta 1 - ítem 6 especificaciones

Consulta 2 - ITEM 6 MUESTRA

Consulta 3 - ITEM 7 ESPECIFICACION

Consulta 4 - ITEM 1 Y 2 ESPECIFICAR

Consulta 5 - ITEM 4 ESPECIFICAR

Consulta Fecha de Consulta 25-06-2025

ITEM 6 - ACLARAR SI LOS STICKER SON EN PAPEL ADHESIVO Y SI SERIA CON CORTE RECTO FINAL DE 12X20 CM

Respuesta Fecha de Respuesta 27-06-2025

REMITIRSE A LA ADENDA 01/2025

Consulta Fecha de Consulta 25-06-2025

SOLICITAMOS PUEDAN ALZAR UNA MUESTRA DE LOS STIKERS, PARA VERIFICAR LA PRESENTACION DEL STICKERS COMO
TRABAJO FINAL

Respuesta Fecha de Respuesta 27-06-2025

REMITIRSE A LA ADENDA 01/2025

Consulta Fecha de Consulta 25-06-2025

ACLARAR SI EL ITEM 7 SUBLIMACION SERIAN TIPO BASTIDORES (mencionar material) O SI SERIA SOLO SOBRE LA TELA -
SOLICITAMOS PUEDAN ALZAR MUESTRA REFERENCIAL

Respuesta Fecha de Respuesta 27-06-2025

REMITIRSE A LA ADENDA 01/2025

Consulta Fecha de Consulta 25-06-2025

ITEM 1 Y 2 ESPECIFICAR GRAMAJE DE PAPEL Y SI EL TAMAÑO A4 ES MEDIDA CERRADA

Respuesta Fecha de Respuesta 27-06-2025

REMITIRSE A LA ADENDA 01/2025

Consulta Fecha de Consulta 25-06-2025

ITEM 4 ESPECIFICAR GRAMAJE DEL PAPEL OBRA

Respuesta Fecha de Respuesta 27-06-2025

REMITIRSE A LA ADENDA 01/2025
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